
 

 
 

Poz. 76 

UCHWAŁA NR 189 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O KULTURZE I RELIGII 

z dnia 20 września 2022 r. 

o wyznaczeniu recenzentów  
w przewodzie doktorskim mgr. Marka Wojnarowskiego 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii 
 

 
Na podstawie art. 12 ust. 2 oraz 14 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1 oraz § 6 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. 
w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 
doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz.U. z 2018 r. poz. 261) w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 
lit. b Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1669 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 
Uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 
stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. 
poz. 159), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

W przewodzie doktorskim mgr. Marka Wojnarowskiego powołuje się 
recenzentów rozprawy doktorskiej pt. Wierzenia eschatologiczne na przykładzie ikon 
Sądu Ostatecznego XV-XVII wieku z eparchii przemyskiej i terenów sąsiednich: 

1) dr hab. Agnieszka Gronek, prof. UJ (Uniwersytet Jagielloński); 
2) dr hab. Ewa Kocój, prof. UJ (Uniwersytet Jagielloński). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki o Kulturze i Religii: I. Kurz 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KULTURZE I RELIGII 
 


